

목차

목차	2
보도자료 - 전체	3
여수시 [,] 사회적경제기업에 인플루언서 마케팅 지원 나서	3



보도자료 - 전체

♠ = 열린시정 > = 여수소식 > = 보도/해명자료 > = 보도자료

보도자료

해명자료

여수시, 사회적경제기업에 인플루언서 마케팅 지원 나서

2023.06.09 조회수 261 담당부서 지역경제과 담당자 최희원 연락처 061-659-3597

여수시(시장 정기명)는 사회적경제기업의 온라인 판매 활성화를 위해 인플루언서(influencer) 마케팅 지원에 나섰다.

9일 시에 따르면 코로나19 이후 온라인 쇼핑이 소비 경향의 주축을 이뤘지만 사회적경제기업은 온라인 마케팅에 대한 전문적인 지식이나 기회를 접하기 어려운 상황이다.

이에 시는 사회적경제기업이 최근 소비트렌드 변화에 능동적으로 대처할 수 있도록 인플루언서 전문관리 플랫폼을 통해 제품 홍보와 판매를 지원키로 했다.

앞서 지난 4월 관내 사회적경제기업을 대상으로 '온라인 인플루언서 마케팅 지원사업' 참여기업을 모집했으며, 총 9개기업이 선발됐다.

참여기업의 주요 제품·서비스로는 ▲갓김치·생선세트 등 지역특산품 ▲옥수수 활용 제빵 ▲심리카페 ▲캠핑장 체험 등이다.

선발된 기업은 인천·경기·경상·전라권역의 네이버블로그·인스타그램 등 인플루언서(influencer)와 매칭돼 기업에 적합한 홍보방향을 구성해 리뷰 마케팅을 진행하게 된다.

김태현 여수사경 센터장은 "인플루언서(influencer)를 통한 마케팅으로 사회적경제기업의 우수한 상품이 보다 효과적으로 홍보될 것"이라며 "이번 기회로 사회적경제기업이 새로운 판로를 확보해 실질적인 판매 촉진으로 이어지길 기대한다"고 전했다.



















(http://www.yeosu.go.kr)





목록

다음글

이전글 여수시, '초·중학생 고교학점제 · 공부법 특강' 개최

영웅시대 위드 히어로 광주·전남, 여수시에 616만…

COPYRIGHT © YEOSU-CITY. ALL RIGHTS RESERVED.

Yeosu Web Contents

